
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 6 marca 2026 r. 

Poz. 284 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI  

z dnia 3 marca 2026 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie przenoszenia do służby w Służbie Więziennej 

Na podstawie art. 38a ust. 8 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1750 i 1823) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 29 września 2022 r. w sprawie przenoszenia do służby w Służbie 

Więziennej (Dz. U. poz. 2052) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 2 uchyla się pkt 3; 

2) w § 3: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Funkcjonariusz albo żołnierz zawodowy składają wniosek o przeniesienie do pełnienia służby w Służbie 

Więziennej, zwany dalej „wnioskiem”, odpowiednio do Dyrektora Generalnego Służby Więziennej albo Rektora, 

za pośrednictwem odpowiednio: Komendanta Głównego Policji, Komendanta Głównego Straży Granicznej, Szefa 

Kancelarii Sejmu, Komendanta Służby Ochrony Państwa, Szefa Krajowej Administracji Skarbowej, Komendanta 

Głównego Państwowej Straży Pożarnej, Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Szefa Agencji Wywiadu, 

Szefa Służby Wywiadu Wojskowego, Szefa Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Szefa Centralnego Biura Anty-

korupcyjnego lub Ministra Obrony Narodowej, którzy opiniują wniosek, dołączają do niego uwierzytelniony wyciąg 

z akt osobowych funkcjonariusza, zaświadczenie o dotychczasowym przebiegu służby w przypadku żołnierza za-

wodowego, odpis dokumentów potwierdzających posiadane kwalifikacje i uprawnienia i przekazują go w terminie 

14 dni od dnia jego otrzymania odpowiednio Dyrektorowi Generalnemu Służby Więziennej albo Rektorowi.”, 

b) w ust. 2 skreśla się wyrazy „ , Szef IWSW”; 

3) w § 4 skreśla się wyrazy „ , Szef IWSW”; 

4) w § 5: 

a) w ust. 1 skreśla się wyrazy „ , Szef IWSW”, 

b) w ust. 2 skreśla się wyrazy „ , Szef IWSW”, 

c) w ust. 3 skreśla się wyrazy „ , w IWSW”; 

5) w § 6 w ust. 1 skreśla się wyrazy „ , Szef IWSW”; 

6) w § 7 w ust. 1 skreśla się wyrazy „ , w IWSW”; 

7) w § 8 skreśla się wyrazy „ , Szef IWSW”; 

8) w § 9 skreśla się wyrazy „ , Szef IWSW”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: W. Żurek 


		2026-03-06T12:08:58+0000
	Monika Salamończyk




